平陆县自然资源局
关于对平陆县历史遗留矿山认定结果的
公  示
依据《土地复垦条例实施办法》（国土资源部第56号令）第二十九条的规定，按照《山西省自然资源厅关于开展历史遗留矿山认定结果公告工作的通知》（晋自然资函〔2022〕8号）文件要求，现就我县境内历史遗留矿山认定结果予以公示。对公示结果如有异议，请于公示期内书面向平陆县自然资源局申请复核，平陆县自然资源局在收到复核申请之日起三十日内做出答复。
公示期：2022年2月9日至2022年3月9日
地 址：平陆县自然资源局
联系人：杨彦刚
电 话：13835875589

平陆县自然资源局    
                                         2022年2月8日    







	山西省运城市平陆县历史遗留废弃矿山图斑认定表

	序号
	主体编号
	遥感图斑编号
	中心点坐标
	开采矿种
	矿山位置
	影响面积m2
	损毁程度
	权属
	修复方向
	监督责任人
	联系
方式
	举报
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	1
	CT1408292016000002
	1
	111.08344
	34.784363
	砖瓦用粘土
	张村镇沙口村
	3640.26
	严重
	集体土地使用权
	草地
	杨展开
	13835957595
	3522113
	现场
已自然恢复

	2
	CT1408292016000046
	1
	111.08332
	34.785793
	建筑用砂
	张村镇沙口村
	3166.04
	严重
	集体土地使用权
	草地
	杨展开
	13835957595
	3522113
	现场
已自然恢复

	3
	CT1408292016000047
	1
	111.083336
	34.787495
	建筑用砂
	张村镇沙口村
	14958.43
	严重
	集体土地使用权
	草地
	杨展开
	13835957595
	3522113
	现场
已自然恢复

	4
	CT1408292016000004
	1
	111.19674
	34.809246
	砖瓦用粘土
	圣人涧镇茅津村
	13897.28
	严重
	集体土地使用权
	耕地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	运城市黄河流域重点地区历史遗留矿山生态修复项目

	5
	CT1408292016000005
	1
	111.19461
	34.811302
	砖瓦用粘土
	圣人涧镇辛庄村
	11010.02
	严重
	集体土地使用权
	耕地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	

	6
	CT1408292016000005
	2
	111.19642
	34.810753
	砖瓦用粘土
	圣人涧镇辛庄村
	16809.97
	严重
	集体土地使用权
	耕地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	

	7
	CT1408292016000005
	3
	111.197754
	34.811455
	砖瓦用粘土
	圣人涧镇辛庄村
	5227.53
	严重
	集体土地使用权
	耕地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	

	8
	CT1408292016000006
	3
	111.18825
	34.812817
	砖瓦用粘土
	圣人涧镇辛庄村
	35651.61
	严重
	集体土地使用权
	耕地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	

	9
	CT1408292016000008
	2
	111.37832
	34.82466
	建筑用砂
	三门镇徐滹沱村
	19216.33
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	郭辉
	15035039170
	3522113
	

	10
	CT1408292016000008
	3
	111.37912
	34.82286
	建筑用砂
	三门镇徐滹沱村
	62882.31
	严重
	集体土地使用权
	林地,草地
	郭辉
	15035039170
	3522113
	

	11
	CT1408292016000027
	8 
	111.53005
	34.91203
	铝土矿
	曹川镇曹河村
	11659.89
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	

	12
	CT1408292016000011
	1
	111.14865
	34.966644
	砖瓦用粘土
	张店镇风口村
	26669.92
	严重
	集体土地使用权
	耕地，林地，草地
	王腾
	13294596066
	3522113
	山西省运城市京津冀及汾渭平原重点城市废弃露天矿山生态修复项目

	13
	CT1408292016000019
	1
	111.100624
	34.937054
	白云岩
	部官乡黑窑村
	2287.97
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	王腾
	13294596066
	3522113
	

	14
	CT1408292016000020
	1
	111.10065
	34.93811
	白云岩
	部官乡黑窑村
	7022.74
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	王腾
	13294596066
	3522113
	

	15
	CT1408292016000028
	1
	110.94028
	34.8754
	石灰岩
	洪池乡郝口村
	4303.25
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	禹盼红
	15503419700
	3522113
	

	16
	CT1408292016000028
	2
	110.94065
	34.874355
	石灰岩
	洪池乡郝口村
	5523.64
	严重
	集体土地使用权
	草地
	禹盼红
	15503419700
	3522113
	现场
已自然恢复

	17
	CT1408292016000012
	1
	111.29094
	34.96236
	大理岩
	圣人涧顶村
	8024.79
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	历史遗留矿山

	18
	CT1408292016000030
	3
	111.29854
	34.87645
	建筑用砂
	圣人涧槐树下村
	5677.61
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	现场
已自然恢复

	19
	CT1408292016000030
	4
	111.29888
	34.875694
	建筑用砂
	圣人涧槐树下村
	8070.24
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	现场
已自然恢复

	20
	CT1408292016000030
	5
	111.30065
	34.878044
	建筑用砂
	圣人涧槐树下村
	1380.34
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	现场
已自然恢复

	21
	CT1408292016000035
	1
	111.273186
	34.838486
	建筑用砂
	圣人涧东延村
	9546.63
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	现场
已自然恢复

	22
	CT1408292016000037
	1
	111.264915
	34.84456
	砖瓦用粘土
	圣人涧古王村
	6238.23
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	现场
已自然恢复

	23
	CT1408292016000037
	2
	111.26726
	34.84015
	建筑用砂
	圣人涧东延村
	57807.76
	严重
	集体土地使用权
	草地
	张亚宾
	13467216611
	3522113
	现场
已自然恢复

	24
	CT1408292016000013
	1 
	111.52512
	34.96056
	铝土矿
	曹川镇镇上坪村
	9235.7
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	25
	CT1408292016000014
	1
	111.52652
	34.961205
	铝土矿
	曹川镇镇上坪村
	9834.38
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	26
	CT1408292016000021
	1
	111.49287
	34.931908
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	9392.09
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	27
	CT1408292016000021
	3
	111.49379
	34.93274
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	2825.9
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	28
	CT1408292016000021
	5
	111.49666
	34.932312
	建筑石料用灰岩
	曹川镇下涧村
	19113.66
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	29
	CT1408292016000021
	6
	111.49713
	34.931377
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	13601.78
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	30
	CT1408292016000021
	7
	111.49802
	34.932716
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	442.65
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	31
	CT1408292016000022
	1
	111.494095
	34.92349
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	1659.96
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	32
	CT1408292016000022
	2
	111.494896
	34.924023
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	564.8
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复 

	33
	CT1408292016000022
	3
	111.495255
	34.923393
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	450.15
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场
已自然恢复

	34
	CT1408292016000023
	1
	111.490074
	34.92567
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	1529.11
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场已自然恢复

	35
	CT1408292016000025
	1
	111.47512
	34.941605
	石灰岩
	曹川镇下涧村
	1312.71
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	36
	CT1408292016000025
	2
	111.47663
	34.941666
	铝土矿
	曹川镇下涧村
	27020.53
	严重
	集体土地使用权
	耕地，林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	37
	C1408002010097120074539
	3
	111.47278
	34.95191
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	50671.46
	严重
	集体土地使用权
	草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场已自然恢复（图斑北侧少部分为下涧村村民养殖场建设类损毁）

	38
	C1408002010097120074539
	4
	111.47401
	34.949783
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	15283.13
	严重
	集体土地使用权
	林地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	39
	C1408002010097120074539
	6
	111.47461
	34.950848
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	1907.13
	严重
	集体土地使用权
	林地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	40
	C1408002010097120074539
	7
	111.475204
	34.95166
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	8140.02
	严重
	集体土地使用权
	林地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	41
	C1408002010097120074539
	8
	111.47502
	34.952705
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	1765.5
	严重
	集体土地使用权
	草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	现场已
自然恢复

	42
	C1408002010097120074539
	10
	111.476616
	34.951805
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	16756.94
	严重
	集体土地使用权
	林地，草地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	43
	C1408002010097120074539
	11
	111.478096
	34.953007
	冶金用石英岩
	曹川镇下涧村
	14253.88
	严重
	集体土地使用权
	林地
	杨彦刚
	13835875589
	3522113
	历史遗留矿山

	44
	CT1408292016000026
	5
	111.340485
	34.913853
	白云岩
	三门镇狮沟村
	1848.2
	严重
	集体土地使用权
	草地
	王腾
	[bookmark: _GoBack]13294596066
	3522113
	现场已
自然恢复




